П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» апреля 2015 года

        № 552

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 13.03.2015 № 288 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право заключения договора на организацию перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок в городе Твери»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 13.03.2015 № 288 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право заключения договора на организацию перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок в городе Твери» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В подпункте 7 пункта 5.1. Приложения № 1 к постановлению после слов «заверенную печатью претендента» дополнить словами «(при наличии печати)».
1.2. В подпункте «а» пункта 5.5. Приложения № 1 к постановлению первое предложение изложить в следующей редакции: « а) все листы конкурсной заявки должны быть прошиты и пронумерованы, скреплены печатью (при наличии печати) и подписью претендента».
1.3. Пункт 1 приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции: «1. Председатель комиссии – Вуймина Ирина Михайловна, и.о. начальника правового управления администрации города Твери.».
1.4. Пункт 9 приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции: «9. Жуковин Юрий Викторович - начальник департамента дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации города Твери

                          Ю.В. Тимофеев